
Tartine crème champignons
Pain toasté à l’ail, fricassé de champignons

Bagel avocat, saumon
Crème aneth, pickles d’oignons rouges

Salade de chèvre frais
Croquant de légumes, poivrons marinés
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Veggie Burger
Steak de soja et betterave, aubergine, burrata,
tomate, basilic

Burger de bœuf 
Sauce cheddar, tomate, salade, oignons frits

Burger Poulet
Sauce cheddar, tomate, salade, oignons frits

22

21

23,5

16

18

20

MENU
BRASSERIE

LES POISSONS

29

24

20

24

LES PÂTES 
Spaghetti aux Saint-Jacques façon carbonara
Saint-Jacques, crème, lardons, tomates confites

Gnocchi de pommes de terre
Crème petit-pois et champignons

Penne all’arrabbiata
Sauce tomate, ail

Spaghetti frais gamberi e salsa rosa
Crevettes, ail, piment chili, tomates fraîches, 
persil, zestes de citron

Salade Caesar
Poulet croustillant, anchois, parmesan, tomates confites,
oeuf

Salade de légumes
Mesclun, carotte, concombre, betterave, poivron, huile
d’olive, citron et herbes fraîches

22

18

Filet de cerf, sauce aux airelles
Chou rouge, poire au vin, embeurrée de pommes de terre

Secreto de porc ibérique
Aubergine et tomates confites

Paleron de veau confit
Jus de veau, carottes, embeurrée de pommes de terre

Carbonade de joue de boeuf
Bière brune et pain d’épices, frites

Tartare de bœuf 200gr 
Préparé ou nature, coupé au couteau, frites

Schnitzel l’original
Frites

Schnitzel fermier
Poêlée de champignons et lardons, frites

Vol au vent
Poulet, frites

Coeur d'entrecôte 250gr - Argentine “grain fed”
Gratin dauphinois ou frites

Steak 220gr
Gratin dauphinois ou frites

Filet de boeuf 250gr
Croustillant de légumes et frites

Tagliata de boeuf
Roquette, tomate, basilic, parmesan
Gratin dauphinois ou frites

Côte à l’os 1kg - Irlande
Légumes, frites ou gratin dauphinois à la demande, et sauces

Tomahawk 1kg
Légumes, frites ou gratin dauphinois à la demande, et sauces

LES VIANDES

Filet de bar, beurre safrané
Riz façon paëlla (petit pois, tomate, chorizo)

Pavé de saumon rôti, beurre blanc
Légumes de saison, riz

Homard snacké aux herbes
Courgette, fenouil, tomate, basilic, pommes de terre

Sole 400gr façon meunière
Légumes de saison, crémeux de pomme de terre

28

27

40

39

LES BURGERS

Nos burgers sont accompagnés de frites.

LES TARTINES & SALADES

Nos cuissons :
Bleu  
Saignant 
À point  
Bien cuit  

45°c
55°c
60°c
70°c

pour 2 pers.

pour 2 pers.



VÉGÉTARIEN

SUGGESTIONS DE VINS AU VERRE

Mâcon La Roche-Vineuse, Château de la Greffière

Catarratto, Tenute Orestiadi, Sicilia

Riesling, Côte de Schengen

Pinot Blanc, Côte de Schengen

11

9,5

9

9

Château Corbin, Montagne Saint Emilion

Bodega LAN Reserva, Rioja

Morgon La Ballofière, Jean-Paul Dubost

Primitivo, Oltre Passo

Côte du Rhône, J. Quiot

Blanc

Rouge

12

11

11

10

9

Plats végétariens Plats classiques Van der Valk

20

16

19

14

16

SAUCES ET GARNITURES
Sauces :
Champignons /poivre / béarnaise / beurre maitre d’hôtel 

Garniture supplémentaire :
Frites / frites de patate douce / riz / légumes /
purée / pâtes / gratin dauphinois

5

Tartare de thon façon thaï
Huile de sésame grillé, cébette, soja

Carpaccio de bœuf 
Basilic, concombre, crème citron, roquette, parmesan,
tomates confites

Carpaccio de poulpe aux herbes fraîches
Poivrons rôtis, vinaigrette d’agrumes

Burrata Caprese
Gaspacho tomate basilic

Tartare de bœuf 
150gr, Préparé ou nature, coupé au couteau

11

11

12

16,5

9

29

16

19

STREET FOOD
Nems de légumes, sauce sweet & chili
(8 pièces)

Brochettes de poulet Yakitori (6 pièces)

Bitterballen (8 pièces) 
Boulettes de boeuf panées, spécialité néerlandaise,
sauce mayomoutarde

Croquettes de crevettes grises (2 pièces)
Tartine, salade, crevettes, sauce cocktail

Mini Fricadelle (8 pièces)                            
                                                               
Planche mixte                                      pour 2 pers.
assortiment de charcuterie et fromages

Mini Burgers de boeuf (4 pièces)

Planche assortiment                          pour 2 pers.
bitterballen, yakitori, fricadelle, nems de légumes

LES ENTRÉES

Soupe de tomate

Velouté de légumes

Potage Parmentier
Poireaux, pommes de terre, crème

11

10

9

LES SOUPES

Salade de lentilles et légumes rôtis
Carottes, endives, oignon rouge, yaourt grec

Feta snackée, betterave chioggia
basilic, roquette, olives, agrumes

Gnocchi de pommes de terre
Crème petit-pois et champignons

Veggie Burger
Steak de soja et betterave, aubergine, burrata, tomate, basilic

Penne all’arrabbiata
Sauce tomate, ail

22

21

22

21

20

Rosé

Côte de Provence, Domaine Houchart 10

La liste des allergènes est disponible sur demande.


